

LFP Holding ApS
Østre Stationsvej 41 N, 5000 Odense C

CVR-nr. 27 72 29 54

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LFP Holding ApS
Østre Stationsvej 41 N
5000 Odense C

CVR-nr.: 27 72 29 54
Stiftet: 27. april 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Lillian Stuhr Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.788 kr. mod -9.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.391 kr. mod 247.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårts afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-14.788	-9.996
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	190.123	145.672
Andre finansielle indtægter	103.933	141.892
Øvrige finansielle omkostninger	-363	-1.291
Resultat før skat	278.905	276.277
1 Skat af årets resultat	-19.514	-28.732
Årets resultat	259.391	247.545
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.123	75.672
Overføres til overført resultat	0	171.873
Disponeret fra overført resultat	-160.732	0
Disponeret i alt	259.391	247.545

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.479.376	1.359.253
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
	Andre tilgodehavender	1.987.157	2.024.192
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.666.533</u>	<u>3.583.445</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.666.533</u>	<u>3.583.445</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.000	6.024
	Andre tilgodehavender	89.992	41.550
	Tilgodehavender i alt	<u>97.992</u>	<u>47.574</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.575.215	1.559.701
	Værdipapirer i alt	<u>1.575.215</u>	<u>1.559.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.699</u>	<u>321.571</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.801.906</u>	<u>1.928.846</u>
	Aktiver i alt	<u>5.468.439</u>	<u>5.512.291</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.280	173.280
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	825.609	705.486
Overført resultat	4.443.680	4.604.412
Egenkapital i alt	<u>5.442.569</u>	<u>5.483.178</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256	256
Selskabsskat	14.514	20.732
Anden gæld	11.100	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.870</u>	<u>29.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.870</u>	<u>29.113</u>
Passiver i alt	<u>5.468.439</u>	<u>5.512.291</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	173.280	705.486	4.604.412	5.483.178
Resultatandel	0	120.123	-160.732	-40.609
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
	173.280	825.609	4.443.680	5.442.569

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.514	28.732
	19.514	28.732
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	653.767	653.767
Kostpris 30. september 2020	653.767	653.767
Opskrivninger 1. oktober 2019	705.486	629.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.123	145.672
Udbytte	-70.000	-70.000
Opskrivninger 30. september 2020	825.609	705.486
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.479.376	1.359.253

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LFP Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	50 %	2.958.752	380.246	1.479.476

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds mellemværende med Realkredit Danmark. Gælden udgør pr. 30. september 2020 i alt 5.327 t.kr.